

แบบ ปร.4(ก) ส่วนที่ 3

ราคากลางแบบอาคารหอประชุม 100_27 ของโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ.xls
รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ

จังหวัด

ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร หนา 5 มม.	2,668	แผ่น	51.00	136,068.00	-	-	136,068.00	
	- กระเบื้องโปร่งแสงลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร	20	แผ่น	250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	96	แผ่น	50.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- น็อคยึดกระเบื้อง	2,880	ตัว	6.00	17,280.00	-	-	17,280.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	1,219	ตร.ม.	-	-	35.00	42,665.00	42,665.00	
	- แสงบังแดดกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็ก (ปิดเชิงชาย	144	ตร.ม.	435.00	62,640.00	65.00	9,360.00	72,000.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	144	เมตร	228.00	32,832.00	75.00	10,800.00	43,632.00	
	รวมงานข้อ 2.1				258,620.00		62,825.00	321,445.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.2				-		-	-	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	95	ตร.ม.	100.00	9,500.00	70.00	6,650.00	16,150.00	
	- พื้นขัดหยาบ	158	ตร.ม.	95.00	15,010.00	65.00	10,270.00	25,280.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	40	ตร.ม.	280.00	11,200.00	145.00	5,800.00	17,000.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	706	ตร.ม.	300.00	211,800.00	145.00	102,370.00	314,170.00	
	- พื้นปูปากไม้แดง หนา 19 มม. ขนาด 12"	70	ตร.ม.	560.00	39,200.00	100.00	7,000.00	46,200.00	
	รวมงานข้อ 2.3				286,710.00		132,090.00	418,800.00	

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน้าที่ 5 / 12

ราคากลางแบบอาคารหอประชุม 100_27 ของโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ.xls
 รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ

จังหวัด

ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	425	ตร.ม.	110.00	46,750.00	80.00	34,000.00	80,750.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝนลื่นคู่	266	ตร.ม.	480.00	127,680.00	89.00	23,674.00	151,354.00	
	- ผนังก่อบล็อกโปร่งมีลวดลาย	190	ตร.ม.	250.00	47,500.00	89.00	16,910.00	64,410.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	97	ตร.ม.	240.00	23,280.00	166.00	16,102.00	39,382.00	
	- ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กฉาก	60	ตร.ม.	450.00	27,000.00	92.00	5,520.00	32,520.00	
	รวมงานข้อ 2.4				272,210.00		96,206.00	368,416.00	
2.5	งานบัวเชิงผนัง								
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
2.6	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	850	ตร.ม.	75.00	63,750.00	80.00	68,000.00	131,750.00	
	- ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง	1,950	ตร.ม.	80.00	156,000.00	90.00	175,500.00	331,500.00	
	รวมงานข้อ 2.6				219,750.00		243,500.00	463,250.00	
2.7	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายน้ำ								
	- ประตูเหล็กม้วน (ป.1)	9	ชุด	25,750.00	231,750.00	รวมค่าแรง	-	231,750.00	
	- ประตู ป.2	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	รวมค่าแรง	-	4,000.00	
	- ประตู ป.3	6	ชุด	1,700.00	10,200.00	รวมค่าแรง	-	10,200.00	
	- ประตู ป.4	7	ชุด	1,500.00	10,500.00	รวมค่าแรง	-	10,500.00	
	- หน้าต่าง น.1	1	ชุด	4,100.00	4,100.00	รวมค่าแรง	-	4,100.00	
	- หน้าต่างห้องน้ำ	4	ชุด	1,650.00	6,600.00	รวมค่าแรง	-	6,600.00	
	รวมงานข้อ 2.7				267,150.00		-	267,150.00	
2.8	งานตกแต่งคิ้วบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	

ลงชื่อ.....

Signature

Signature

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผ่นที่ 6 / 12

